
第３８期

決 算 報 告 書

自 令和 ３年 ９月 １日

至 令和 ４年 ８月３１日

株式会社 野中エンタプライズ

（法人番号：５３２０２０１０００１０１）



○貸借対照表（令和４年８月３１日）

科  目 金  額 科  目 金  額

（資産の部） （負債の部）

流動資産 216,938 流動負債 154,713

固定負債 134,935

負債合計 289,648

固定資産 161,234 （純資産の部）

 有形固定資産 139,592 資本金 50,000

 無形固定資産 336 資本剰余金

 投資その他の資産 21,306 利益剰余金 39,044

繰延資産 520 純資産合計 89,044

資産合計 378,692 負債・純資産合計 378,692

○損益計算書（令和３年９月１日から令和４年８月３１日まで）

金  額

647,364

568,847

78,517

59,146

19,371

5,286

3,500

21,157

278

21,435

  法人税・住民税及び事業税 5,495

15,940

（単位：千円）

株式会社 野中エンタプライズ

（単位：千円）

売上高

売上原価

  税引前当期純利益

  当期純利益

科  目

特別利益

  売上総利益

販売費及び一般管理費

  営業利益

営業外収益

営業外費用

  経常利益



その他利益剰余金

繰越利益剰余金

前期末残高 50,000 23,104 23,104 73,104 73,104

当期変動額

 当期純利益 15,940 15,940 15,940 15,940

当期変動額合計 15,940 15,940 15,940 15,940

当期末残高 50,000 39,044 39,044 89,044 89,044

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

株主資本

純資産合計

（単位：千円）

自令和３年９月１日 至令和４年８月３１日

利益剰余金合計
資本金 株主資本合計



Ⅰ この計算書類は、中小企業の会計に関する指針によって作成しています。

Ⅱ 重要な会計方針に係る事項に関する注記

1 消費税及び地方消費税に相当する額の会計処理の方法

税抜方式によっている。

Ⅲ 貸借対照表等に関する注記

1 保証債務などの当該債務の金額

保証債務額 0 円

受取手形割引高 0 円

受取手形裏書譲渡高 0 円

Ⅳ 株主資本等変動計算書に関する注記

1 当該事業年度の末日における発行済株式の数 1,000 株

個  別  注  記  表
自 令和 ３年 ９月 １日

至 令和 ４年 ８月３１日

以上

株式会社 野中エンタプライズ




